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vás zvou na hokejovou akci:
       Jaromír Jágr, deník            a web

Hledáme nové 
RYTÍŘE!

Kde? 
Zimní 

stadion 
Kladno

Kdy?
Sobota 
15. září 

od 12.00

Zatrénujte si 
na ledě s Jágrem!
Vyhrajte jeho dres, 
podepsanou
hokejku 
nebo puky

Pro koho? 
Soutěž pro děti 
od 8 do 13 let 
Autogramiáda 
a bruslení
pro všechny 

Další hvězdy 
na ledě: 

Tomáš Plekanec 
Marek Židlický

Martin Procházka 
Pavel Patera 

Libor Procházka

Přihláška do soutěže na 
www.rytirikladno.cz/cz/registrace

Další informace na
www.isport.cz
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VÍTÁME VÁS SLOVO ÚVODEM

Extraligovou sezonu začínáme pro   Bílým Tygrům
Předlouhé čekání je u konce a znovu se rozbíhá hokejová Tipsport extraliga! Ry  ři v prvním extraligovém kole přivítají 
liberecké Bílé Tygry s kapitánem Petrem Nedvědem. Novinkou letošní sezony je například nová baráž, ve které poměří 
síly dva poslední týmy extraligy s prvoligovými fi nalisty. Nejskloňovanějším tématem posledních dní je určitě výluka NHL. 
Zítra bude zcela jasné, zda příš   kola české nejvyšší soutěže oživí hvězdy světového formátu. 

LETNÍ PŘÍPRAVA OHLÉDNUTÍ 

Těžko na cvičiš  , lehko na bojiš  
Kladenš   Ry  ři odehráli v letní přípravě celkem dvanáct utkání a stejně jako před minulou sezonou, překypoval 
kemp hráči, kteří bojovali o své místo v sestavě. Za Ry  ře si zahrálo celkem jedenáct obránců a dvaadvacet forvar-
dů. I s brankáři tak obléklo kladenské barvy pětatřicet hráčů. 

Z obránců odešli Jason Lepine (JYP Jyväskylä), Milan Toman 
a Marek Posmyk (Litvínov). Nahradit by je mělo trio nových 
posil v popředí se zkušeným Markem Černoškem. Z němec-
ké ligy přišel Petr Macholda a z Karlových Varů Petr Mocek. 
Desítku obránců pak uzavře překvapení letní přípravy, dvaa-
dvace  letý Tomáš Dr  l. Šanci dostal ve dvou zápasech také 
Tomáš Petráček, ten však bude působit v prvoligovém Písku. 

Z útočných řad se s kladenským dresem po jedenác   letech 
rozloučila dlouholetá opora Jaroslav Kalla (Slavia). Do již prvo-
ligové Boleslavi odešel Petr Ka  a a českobudějovický dres 
bude oblékat Tomáš Knotek. Do neznámých vod kazašského 
hokeje se rozhodl odejít Vítězslav Bílek (Beybarys Atyrau). 
Petr Obdržálek s Davidem Kuchejdou by měli naopak přinést 
čerstvý vítr do ofenzívy. První jmenovaný byl osmým nejpro-
duk  vnějším hráčem slovenské extraligy s téměř bodem na 
zápas a v přesilových hrách se učil od legendárního Žigmunda 
Pállfyho. 

Stabilní zůstává duo Patera – Bicek, které na křídle doplní zku-
šený útočník Jan Hlaváč. Ten byl vůbec nejproduk  vnějším 
hráčem Kladna v přípravě, ačkoliv odehrál jen osm utkání. 
V mužstvu pokračuje také Marek Hovorka, který svůj loňský 

raketový výstřel zakončil až na stříbrném Mistrovství světa. 
Hovorka patřil společně s Mar  nem Látalem k nejlépe míří-
cím střelcům přípravy, oba útočníci si připsali po pě   gólech. 
Úspěšnou přípravu měl také Jan Eberle, který se v kanadském 
bodování umís  l hned za Hlaváčem. Celkem jedenáct zápasů 
odehráli mladíci Jan Dalecký (2+3) a Antonín Melka (1+1). 
O místo v základní sestavě bojoval v šes   duelech také Jakub 
Strnad. Opora juniorských Ry  řů si však premiérovou trefu 
připsala paradoxně do kladenské sítě v barvách spřátelené-
ho Písku. Stabilní zůstává brankářský post s Janem Cháberou 
a Lukášem Cikánkem

Kvalitními výkony se mužstvo prezentovalo pro   týmům 
z KHL. Pražský Lev přetlačil kladenské hráče až v samostatných 
nájezdech. Nižněkamsk dokázali Ry  ři porazit 5:4, ačkoliv ruský 
celek se sápal ve tře   tře  ně po vyrovnání. Celkem sedmkrát 
změřilo Kladno síly s extraligovými mužstvy. Vyhrát však doká-
zali jen s mistrovskými Pardubicemi 5:1. S prvoligovými soupe-
ři se modrobílým dařilo více. Pro   Písku pohodlná výhra 7:1. 
S Ús  m nad Labem po bojovném výkonu přišla těsná prohra 3:4, 
ale Mladou Boleslav vychytal Jan Chábera a Ry  ři vyhráli 
s čistým š  tem 2:0.

Jan Chábera vychytal v přípravě vítězství pro    Nižněkamsku
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RYTÍŘI KLADNO

Klub založen: v r. 1924 jako Hokejový odbor SK Kladno

Klubové barvy:  modrá a bílá

Názvy klubu: HOSK Kladno (1924), TJ Sokol Kladno 
(1948), TJ Sokol SONP Kladno (1949), DSO Baník Kladno (1953), 
TJ SONP Kladno (1958), TJ Poldi SONP Kladno (1977), TJ Pol-
di Kladno (1989), HC Kladno (1991), HC Poldi Kladno (1994), 
HC Kladno (1996), HC Velvana Kladno (1997), HC Vagnerplast 
Kladno (2000), HC Rabat Kladno (2003), HC GEUS OKNA Klad-
no (2006), HC Vagnerplast Kladno (2010), Ry  ři Kladno (2011).

Stadion: Městský zimní stadion, kapacita 8600 míst

Největší úspěchy: Mistr ligy 1959, 1975, 1976, 1977, 1978, 
1980, vítěz PMEZ 1977

Kladenš   hráči či odchovanci mistry světa: Přemysl Hainý (1949), 
Josef Horešovský (1972), Fran  šek Pospíšil (1972, 1976, 1977), Fran-
 šek Kaberle st. (1976, 1977), Eduard Novák (1976, 1977), Milan 

Nový (1976, 1977), Miloslav Hořava (1985), Vladimír Kameš (1985), 
Michal Pivoňka (1985), Fran  šek Kaberle ml. (1996, 1999, 2000, 
2001, 2005), Drahomír Kadlec (1996), Robert Kysela (1996), Radek 
Bělohlav (1996), Otakar Vejvoda (1996), Jiří Veber (1996), Libor Pro-
cházka (1999), Mar  n Štěpánek (2000), Milan Hnilička (1999, 2001, 
2005), Pavel Patera (1996, 1999, 2000, 2001), Mar  n Procházka 
(1996, 1999, 2000, 2001), Jan Hlaváč (1999, 2005), Tomáš Kaberle 
(2005), Marek Židlický (2005), Tomáš Vokoun (2005, 2010), Jaromír 
Jágr (2005, 2010), Ondřej Pavelec (2010), Jakub Voráček (2010).

Olympijš   vítězové z Nagana 1998: Jaromír Jágr, Milan
Hnilička, Pavel Patera, Mar  n Procházka, Libor Procházka.

Vítězové Stanley Cupu: Jaromír Jágr (1991, 1992), 
Fran  šek Kaberle (2006), Tomáš Kaberle (2011), Jiří Bicek (2003).

Vedení klubu:

INFORMACE O KLUBU

Tiskový mluvčí a PR pracovník klubu: Vít Heral 
Administra  va: Hana Poláčková, Pavla Michalová 

Cesta z hokejového pravěku na československý trůn trvala kladen-
ským hokejistům přesně 35 let. V roce 1959 hráči tehdejšího SONP 
Kladno poprvé zvedli nad hlavu mistrovskou trofej a narušili dlouhou 
nadvládu Rudé hvězdy Brno. Parta okolo Stanislava Bacílka se stala 
mistry republiky paradoxně v Praze. Tým Vlas  mila Sýkory, který poslé-
ze vytvořil kostru národního mužstva pro světový šampionát, se rado-
val z úspěchu na Štvanici, protože kladenský zimní stadion v tu dobu 
procházel rekonstrukcí, při níž se mu dostalo úplného zastřešení.

Pět z celkem šes    tulů získali hokejisté s paní Poldi na prsou v 
sedmdesátých letech, kdy slavná generace Nového, Nováka, Pospíši-
la, Kaberleho a mnoha dalších skvělých hráčů vyhlásila „zlatou pě  -
letku“. Mistry ČSSR se Kladno stalo v letech 1975, 1976, 1977, 1978 
a 1980. Kladno v tu dobu válcovalo soupeře i na mezinárodní scéně. 
Světový punc dalo místnímu hokeji vítězství v Poháru mistrů evrop-
ských zemí (1977) ale i zámořská mise, při které Poldi úspěšně změ-
řila síly s kluby WHA a NHL. Posíleni o několik reprezentantů Klade-
ňáci porazili Chicago Black Hawks a Toronto Maple Leafs, remizovali 
s New Yorkem Rangers a těsně podlehli Clevelandu. Kladno pravidel-
ně dodávalo československé reprezentaci řadu opor a klub dosáhl 
svého absolutního vrcholu.

V první polovině osmdesátých let přišel pád. Největší hvězdy týmu 
dostaly šanci zahrát si v zahraničí a Poldinka se v roce 1983 poprvé 
poroučela z nejvyšší soutěže. Po dvou letech se sice vrá  la zpět mezi 
elitu, ale sestup přišel znovu. Jenže i tentokrát se kladenš   brzy do 
nejvyšší soutěže vrá  li a od roku 1987 v ní na dlouhou dobu nechy-
běli. V mládežnických týmech se navíc v neobvykle hojném počtu 
začala objevovat jména, která se později zlatým písmem zapsala do 
dějin světového hokeje. K prvnímu zápasu mezi dospělými nastoupil 
v roce 1988 tehdy teprve šestnác  letý Jaromír Jágr. Supertalentovaný 
mladíček o sobě dal brzy pořádně vědět. Už o dva roky později zářil 
v nakonec neúspěšné semifi nálové sérii pro   Spartě a vydal se na 
svou impozantní cestu do zámoří.
Nejblíže k sedmému mistrovskému  tulu měli kladenš   v sezonách 
1993/94 a 1994/95. Silný tým předváděl nádherný kombinační hokej, 
pod taktovkou legendární Blue-line Patera-Procházka-Vejvoda se držel 
na špici tabulky a byl pasován na velkého favorita extraligy. Všechny 
naděje však vzaly promarněné pě  zápasové semifi nále s Olomoucí 
a následně se Zlínem. Po pádu le  tého garanta kladenského hokeje 
oceláren Poldi se navíc oddíl začal dostávat do stále více problema-
 cké fi nanční situace a výjimečně talentované mužstvo se postupně 

rozpadalo. Úplný krach naštěs   v kri  cké chvíli odvrá  l Jaromír Jágr 
starší, jenž se postavil do čela slavného klubu.
I tak ale přišla hubená léta. Ta vyvrcholila sestupem z nejvyšší soutěže 
v roce 2002. Ani tře   sestup však kladenský hokej nepohřbil. Hned 
za rok město zažilo obrovskou euforii při návratu zpět do extraligy 
a v následujících letech se v Kladně dvakrát hrálo čtvr  inále play-off . 
Do ročníku 2011/2012 vstoupil kladenský hokejový klub s novým 
logem a názvem Ry  ři Kladno. Jeho většinovým vlastníkem se stal 
Jaromír Jágr mladší, který v nelehké chvíli převzal žezlo po svém otci 
a na svůj tým dohlíží z Ameriky.

Historie klubu:
Když se v listopadu roku 1924 několik nadšenců rozhodlo založit v Kladně hokejový oddíl, ještě nemohli netušit, k jakému fenoménu pokládají 
základní kámen. Kladno, léta proslulé jen jako město uhlí a oceli, se v budoucnu mělo stát jednou z největších bašt českého hokeje.

Společnost: Hokej Kladno s.r.o., P. Bezruče 2531, 272 01 Kladno
Kontakt:  Tel.: 312 276 035 (sekretariát), 312 247 048-9 
 (ústředna), 312 246 415 (mládež), Fax: 312 248 467
E-mail: sekretariat@ry  rikladno.cz, marke  ng@ry  rikladno.cz
Internet: www.ry  rikladno.cz

Otakar Černý
Jednatel 

společnos  

Jaromír Jágr
Majitel
klubu

Václav Bartoš
Výkonný 

ředitel klubu

Mar  n Vejvoda
Sportovní 
manažer

Marcel Kučera
Marke  ngový 

asistent
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Klub založen:  v roce 1956 jako Lokomo  va Liberec 
  sloučením Jiskry Kolora a Tatranu
Klubové barvy:  modrá a bílá
Změny v názvu:   1961 - HC Stadion Liberec,
  2000 - Bílí Tygři Liberec
Stadion:  Tipsport Arena, kapacita 7500 míst
Největší úspěchy:  Bronzové medaile v extralize 2004/05 
a 2006/07, první místo v základní čás   extraligy 2005/06 a 2006/07, 
čtvrté místo v extralize 2007/08 a 2009/2010, vítězství v 1. lize 

a baráži - postup do extraligy 2001/02
Nejslavnější odchovanci: Leo Gudas, Zdeněk Orct, Petr Nedvěd, 
Jaroslav Nedvěd st., Jaroslav Nedvěd, Mar  n Maškarinec, Jakub 
Ču  a, Lukáš Pabiška, Ladislav Šmíd, Jan Holub, Jan Víšek, Václav 

Novák, Jan Ludvig, Tomáš Plíhal

Management:
Prezident klubu: Petr Syrovátko
Viceprezident a jednatel: Ing. Petr Myška
Vicepreziden  : Mgr. Lukáš Přinda, Fran  šek Vozka
Generální manažer a jednatel:  C  bor Jech
Asistent GM: Mgr. Filip Pešán

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ

Společnost: Bílí Tygři Liberec, s.r.o.
Adresa: Jeronýmova 494/20, 460 07 Liberec
Kontakt: Tel.: 488 048 333

Fax: 488 048 335
E-mail klub@hcbilitygri.cz
Internet www.hcbilitygri.cz

Realizační tým:
Hlavní trenér:   Marian Jelínek
Asisten   trenéra:   Filip Pešán, Miroslav Kapoun
Videokouč:     Aleš Vladyka
Technický vedoucí:   Tomáš Krupka

Soupiska týmu:

Masér: Jiří Jaroš
Kustod: Emil Šostý
Lékař: MUDr. Dušan Morman
Fyzioterapeu   a kondiční trenéři: Jan Krňoul, Tomáš Krám
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RYTÍŘI KLADNO BUDOU ZA NÁS NASTUPOVAT

CIKÁNEK Lukáš
# 33

Odchovanec kladenské brankářské školy svou dosavadní 
kariéru spojil především se svým mateřským klubem. Člen 
reprezentačního výběru do 16, 17 a 20 let se výrazněji v 
extralize prosadil před třemi lety, když vynikl především v 
závěrečném boji o umístění, kde Kladnu pomohl vyhnout 
se baráži. V posledních dvou letech tvořil vyrovnanou 
dvojici mezi třemi tyčemi nejdříve s Mar  nem Falterem 
a v uplynulém roce s Janem Cháberou. 

Post:  brankář 
Narozen:  9. 1. 1988 
Věk:  33 let 
Výška:  186 cm
Váha: 86 kg
Hůl:  levá

CHÁBERA Jan
# 32

Gólman Jan Chábera si svými výkony v přípravě dost 
výrazně řekl o post klubové jedničky. Loňský ročník se 
rodákovi z Jindřichova Hradce vydařil skvěle, když byl 
v procentuální úspěšnosti zákroků druhým nejlepším 
brankářem extraligy. Chábera v minulosti oblékl řadu 
dresů, působil v mateřských Českých Budějovicích, 
v Boleslavi, Plzni či Spartě. Před přestupem do kladen-
ského klubu vyzkoušel ještě slovinskou Lublaň.

Post:  brankář 
Narozen:  25. 1. 1984 
Věk:  33 let 
Výška:  183 cm
Váha:  75 kg
Hůl:  levá

ČERNOŠEK Marek
# 98

Pětatřicetiletý obránce Marek Černošek v minulosti pro-
šel řadou extraligových klubů, naposledy nastupoval za 
Vervu Litvínov. Marek Černošek začínal s hokejem v Pro-
stějově, v extralize nastupoval za Olomouc, Karlovy Vary, 
Plzeň, Litvínov, Havířov, Vítkovice a Spartu, s níž získal 
dva mistrovské tituly. Národní dres oblékl v sezonách 
v 2001/02 a 2007/08 při Evropské hokejové tour. Celkem 
má na kontě osmnáct reprezentačních startů.

Post:  obránce 
Narozen:  22. 6. 1976
Věk:  36 let
Výška:   cm
Váha:   kg
Hůl:   levá

DRTIL Tomáš
# 53

Jednadvace  letý obránce Tomáš Dr  l byl jedním z mnoha 
hráčů, kteří se v létě v kladenském kempu rvali o smlou-
vu. Zároveň je však jedním z mála, komu se to skuteč-
ně podařilo. Skromný mladík hned v prvním přípravném 
zápase za Ry  ře dokázal skórovat a upoutat tak na sebe 
pozornost trenérů i fanoušků. Odchovanec Šumperka 
si za  m v české nejvyšší soutěži nepřipsal jediný start. 
Povede se mu to letos v Kladně?

Post:  obránce 
Narozen:  30. 8. 1990
Věk: 22 let
Výška:  cm
Váha:  kg
Hůl:  pravá

DRTINA Jiří
# 22

Slávistický odchovanec v mládí zkoušel štěstí v zámořské 
OHL, kde v místním klubu Guelph Storm strávil necelé 
dvě sezóny. Poté sbíral zkušenosti v prvoligovém Písku 
a v Mladé Boleslavi. Jiří Drtina získal v roce 2008 se Sla-
vií mistrovský titul, záhy však zamířil na Kladno. „Drtič“ 
patří mezi spolehlivé články obrany Rytířů, v níž zahajuje 
už svůj třetí ročník. 

Post:  obránce 
Narozen:  1. 3. 1985
Věk: 27 let
Výška:  184 cm
Váha:  84 kg
Hůl:  levá

KAMEŠ Vladimír
# 97

Poctivý obránce, který umí zahrát i na přesilovce. Své 
dva loňské góly vstřelil právě při početních výhodách. 
Člen slavného hokejového klanu „Čavarů“ v létě kro-
mě náročných tréninků s Rytíři zvládnul i šampionát 
v inline hokeji. Z mistrovství světa (FIRS) v Kolumbiji si 
dokonce přivezl bronzovou medaili. V přípravě nastou-
pil v osmi utkáních a vstřelil jednu branku.

Post:  obránce 
Narozen:  10. 12. 1983
Věk: 28 let
Výška:  185 cm
Váha:  79 kg
Hůl:  pravá
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RYTÍŘI KLADNO BUDOU ZA NÁS NASTUPOVAT

KUŽEL Lukáš
# 8

Důrazný obránce a člen reprezentace do 18 a 20 let je 
odchovancem kladenského hokeje. Extraligovou premi-
éru zažil v sezoně 2009/10, o rok později si ve skupině 
o udržení už dokonce vychutnal gólovou radost, když 
proti brněnské Kometě na netradičním místě křídelního 
útočníka dvakrát skóroval. V ročníku 2011/2012 nasbíral 
další cenné zkušenosti a kromě startu v základní části 
se vešel do sestavy i v předkole play off proti Kometě 
Brno. 

Post:  obránce 
Narozen:  22 .7. 1991
Věk:  21 let
Výška:  187 cm
Váha:  95 kg
Hůl:  levá

MACHOLDA Petr
# 96

Třicetiletý hokejista s německým občanstvím a repre-
zentačními zkušenostmi naposledy působil v týmu DEL 
Augsburger Panther. Odchovanec litvínovského hokeje 
kromě mateřského žlutočerného dresu hájil v extralize 
barvy Karlových Varů, Zlína a Sparty. V německé nejvyš-
ší soutěži nastupoval za Kassel, Frankfurt a Wolfsburg. 
Za Kladno si letos připíše premiérový start.

Post:  obránce
Narozen:  25. 1. 1982
Věk:  30 let
Výška:  cm
Váha:  kg
Hůl:  pravá

MOCEK Petr
# 95

Nový jednatřice  letý obránce Ry  řů načal loňskou sezo-
nu za mateřské Pardubice v Evropském poháru, pak po 
něm zatoužily Karlovy Vary a Petr Mocek se stěhoval 
z východu na západ Čech. V dresu karlovarské Energie 
odehrál v základní čás   šestačtyřicet utkání a nasbíral 
deset kanadských bodů (1+9). V hodnocení plusů a minu-
sů byl dokonce druhým nejúspěšnějším hráčem (+10) 
svého mužstva hned po životní sezonu hrajícím útočníko-
vi Lukáši Pechovi.

Post:  obránce 
Narozen:  8. 12. 1980
Věk: 31 let
Výška:  cm
Váha:  kg
Hůl:  levá

PISKÁČEK Jan
# 75

Obránce Jan Piskáček je jedním z hráčů v kladenské 
sestavě, který se vyučoval řemeslu v zámoří. Tři roky 
působil v týmu quebecké juniorské ligy (QMJHL) Cape 
Breton Screaming Eagles, dvakrát reprezentoval Čes-
kou republiku na Mistrovství světa hráčů do dvaceti let 
(2008 a 2009). Domů se vrátil z Kanady před dvěma lety 
a od té doby patří ke stabilním členům obranných řad 
hokejového Kladna.

Post:  obránce
Narozen:  11. 9. 1989
Věk: 23 let
Výška:  180 cm
Váha:  88 kg
Hůl:  levá

PROCHÁZKA Libor
# 5

Nejzkušenější kladenský zadák, mistr světa a olympijský 
vítěz. Libor Procházka už v minulos   proslul tvrdou hrou 
a výborným přehledem ve hře. I ve svých osmatřice   
letech stále patří k velkým oporám a největším hvězdám 
mužstva. Procházka většinu kariéry strávil v české extralize, 
několik sezon působil ve Švédsku, jeden ročník se pokoušel 
prosadit v zámoří. Město Kladno mu v roce 1998 udělilo 
čestné občanství, Český svaz ledního hokeje jej uvedl do 
Síně slávy.

Narozen:  25. 4. 1974
Post:  obránce
Věk:  38 let
Výška:  185 cm
Váha:  90 kg
Hůl:  pravá

RŮŽIČKA David
# 82

Nepatří k žádným ranařům, v přípravných zápasech ale 
nasbíral nejvíce trestných minut. Vysvětlení není složité, 
David Růžička se totiž v srpnovém duelu s Nižněkam-
skem pustil do křížku s obrovitým Finem Osalou a před-
časně putoval do kabin. Boxerský souboj sice nevyhrál, 
přesto si svou první pořádnou bitkou v kariéře vysloužil 
obdiv za statečnost. V loňské sezoně gól a nahrávka, 
stejná bilance i přípravných zápasech.

Post:  obránce 
Narozen:  8. 3. 1988
Dres:  24 let
Výška:  192 cm
Váha:  83 kg
Hůl:  levá
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RYTÍŘI KLADNO BUDOU ZA NÁS NASTUPOVAT

BICEK Jiří
# 12

Slovenský útočník Jiří Bicek je jediným hráčem v sestavě 
Ry  řů, který se může pyšnit prstenem pro vítěze Stanley 
Cupu. Nejslavnější hokejovou trofej získal v roce 2003 
s týmem New Jersey Devils. Po návratu z NHL si vyzkoušel 
slovenskou, švédskou, fi nskou i švýcarskou ligu. Předminu-
lou sezonu přišel do Kladna a nejen svým hráčským umem 
si získal místní publikum. V dresu Ry  řů patří k hlavním 
tahounům, vloni vstřelil 14 branek. Jiří Bicek je účastníkem 
MS 1997 a 2009.

Post:  útočník
Narozen:  3. 12. 1978
Věk: 33 let
Výška:  179 cm
Váha:  87 kg
Hůl:  levá

DALECKÝ Jan
# 94

Jeden z mladíků, kteří vloni střídali 1. ligu i juniorskou 
soutěž. Dvaadvacetiletý Jan Dalecký patří k tvořivým 
hráčům, o čemž trenéry kladenského áčka přesvědčil 
v přípravných zápasech, kdy se dvakrát střelecky prosa-
dil a třikrát přihrával na gól. Jedna z nadějí kladenského 
hokeje je hladová po výraznější šanci v extralize.

Post:  útočník
Narozen:  10. 3. 1990
Věk: 22 let
Výška:  cm
Váha:  kg
Hůl:  levá

DRAGOUN Michal
# 29

Útočník Michal Dragoun patří k hráčům, kterým Rytíř na 
prsou pomohl k vynikajícím výkonům. Před kladenským 
angažmá střídal jeden klub za druhým a jako by nemohl 
najít herní pohodu. Odchovanec pražské Sparty ale svou 
šanci v Kladně chytil za pačesy a s parťákem Markem 
Hovorkou a Jaroslavem Kallou vloni vytvořil nejúder-
nější útok Kladna. Dragoun ve 45 zápasech uplynulého 
ročníku posbíral 24 bodů za 10 vstřelených branek a 14 
asistencí.

Post:  útočník 
Narozen:  12. 4. 1983
Věk: 29 let
Výška:  183 cm
Váha:  83 kg
Hůl:  levá

EBERLE Jan
# 24

Útočník s výborným pohybem vloni neprožíval jedno-
duchou sezonu. Trenéři jej často posílali do prvoligové-
ho Písku, kde odehrál dvacítku zápasů. V základní části 
Tipsport extraligy nastoupil Eberle k pětatřiceti utkáním 
s bilancí čtyři góly a stejný počet asistencí. V přípravě 
rychlonohý bojovník ukázal svůj potenciál. Se sedmi asi-
stencemi byl nejlepším nahrávačem týmu a vypadá to, 
že letos se mu do Písku dojíždět nechce.

Post:  útočník 
Narozen:  20. 5. 1989
Věk:  23 let
Výška:  180 cm
Váha:  78 kg
Hůl:  levá

HLAVÁČ Jan
# 27

Pětatřicetiletý snajpr v minulém roce pomohl Rytířům 
dobře nastartovat sezonu a po jedenácti utkáních zamí-
řil do švédského Linköpingu. Tentokrát se jeho pobyt 
v Kladně může protáhnout i na celý ročník, stejně tak 
ale může v případě zajímavé nabídky Hlaváč zamířit do 
ciziny. Vedle mistrů světa a olympijských vítězů Pavla 
Patery a Libora Procházky je třetím zlatým hochem 
v rytířské družině.

Post:  útočník 
Narozen:  20. 9. 1976
Věk:  35 let
Výška:  cm
Váha:  kg
Hůl:  levá

HOVORKA Marek
# 25

Objev loňské sezony, slovenský útočník Marek Hovorka, 
má letos těžký úkol – navázat na vynikající výkony, které 
ho vynesly až do reprezentace. Se Slovenskem se na svě-
tovém šampionátu radoval ze zisku stříbrných medailí. 
Bez pochyby klíčový hráč Kladna by měl i letos pravidelně 
nastupovat ve dvojici s Michalem Dragounem a zásobovat 
Ry  ře důležitými góly. Vloni nasbíral v základní čás   32 
kanadských bodů a byl druhým nejproduk  vnějším hrá-
čem týmu. 

Post:  útočník 
Narozen:  8. 1. 1984
Věk:  28 let
Výška:  177 cm
Váha:  83 kg
Hůl:  pravá
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RYTÍŘI KLADNO BUDOU ZA NÁS NASTUPOVAT

KUCHEJDA David
# 93 

Pro Davida Kuchejdu je Kladno teprve druhým extraligo-
vým týmem, v jehož barvách nastoupil. Kuchejda si to  ž 
nejvyšší českou soutěž dosud zahrál jen v dresu Českých 
Budějovic. V kabině se kromě dalšího Jihočecha Jana 
Chábery prý dobře zná například s obráncem Davidem 
Růžičkou, se kterým hrával v juniorských reprezentacích. 
David Kuchejda je účastníkem Mistrovství světa do 18 let 
(2005) a do 20 let (2007). Vloni v 45 utkáních základní čás   
zaznamenal 13 kanadských bodů.

Post:  útočník 
Narozen:  12. 6. 1987
Věk:  25 let
Výška:  cm
Váha:  kg
Hůl:  levá

KUCHLER Jiří
# 19

Zkušený útočník Jiří Kuchler si svoji extraligovou premié-
ru odbyl už v sezóně 1994/1995 v kladenském dresu. Pak 
se na delší dobu usadil v první lize, konkrétně v týmech 
Berouna, Kadaně a Ús   nad Labem. Od sezóny 2006/2007 
ale nastupuje pouze za kladenské mužstvo s výjimkou 
výpomoci v Berouně (2008/09). V minulé sezóně ostřílený 
bojovník odehrál 50 zápasů v základní čás  , vstřelil 5 gólů 
a na 7 přihrál. V předkole play-off  skóroval jednou do sítě 
Komety Brno.

Post:  útočník 
Narozen:  8. 4. 1977
Věk:  35 let
Výška:  180 cm
Váha:  90 kg
Hůl:  levá

LÁTAL Mar  n
# 26

Rychlobruslařský expres Mar  n Látal patří k hráčům, kte-
ří umí rozhodovat zápasy. Jeho dravost a tah na branku 
může některým obráncům soupeře mírně řečeno přidat 
vrásky na čele. Svůj střelecký ape  t Mar  n Látal neztrácí, 
v letní přípravě byl s pě   brankami nejlepším kanonýrem 
Ry  řů. Čtyřiadvace  letý hráč svůj první extraligový zápas 
odehrál v Kladně, odkud se na několik sezon vydal do 
Sparty. Od ročníku 2010/11 je stálým členem kladenské 
sestavy.

Post:  útočník 
Narozen:  17. 3. 1988
Věk:  24 let
Výška:  180 cm
Váha:  82 kg
Hůl:  levá

LUKÁČ Michal
# 14

Slovenský útočník Michal Lukáč přišel do Kladna na 
doporučení Jiřího Bicka, který se v něm nemýlil. Svou 
bojovností, dobrým pohybem a poctivou hrou si získal 
pevné místo na soupisce Rytířů. Lukáč vloni patřil mezi 
nejlepší hráče Kladna v bodování plusů a minusů. Cel-
kovou bilancí +7 s v týmu Zdeňka Vojty mohl po základ-
ní části vloni pochlubit už jen Martin Látal a kanadský 
obránce Jason Lepine.

Post:  útočník 
Narozen:  26. 8. 1984
Věk:  28 let
Výška:  185 cm
Váha:  81 kg
Hůl:  levá

OBDRŽÁLEK Petr
# 92

Útočník Petr Obdržálek s hokejem začínal v Brně. Technický hráč 
se prosadil do „A“ mužstva tehdy ještě prvoligové Komety Brno 
v sezóně 2005/06. Pak následovala angažmá v Šumperku, Třebíči 
a krátká dvanác  zápasová extraligová zkušenost v Plzni. Minulý 
ročník strávil Obdržálek ve slovenské Skalici, kde se mu nesmír-
ně dařilo. V 55 utkáních extraligy si připsal 52 kanadských bodů 
a patřil mezi desítku nejproduk  vnějších hráčů celé soutěže.  
Zajímavos   je, že Petr Obdržálek už v minulos   oblékl kladen-
ský dres, v létě roku 2007 sehrál za Kladno tři přípravná utkání.

Post:  útočník 
Narozen:  26. 9. 1986
Věk:  25 let
Výška:  cm
Váha:  kg
Hůl:  pravá

MELKA Antonín
# 8

Dvaadvace  letý odchovanec kladenského hokeje s  hal 
vloni seniorskou i juniorskou extraligu, dvanáct startů si 
připsal i za prvoligový Písek. Za  mco za Kladno mezi dospě-
lými ani jednou neskóroval, v Písku se s ničím nemazlil 
a ve dvanác   utkáních osmkrát pálil do černého. V přípra-
vě trenéra Vojtu nezklamal a vysloužil si kontrakt na další 
extraligový ročník. 

Post:  útočník 
Narozen:  14. 3. 1990
Věk: 22 let
Výška:  178 cm
Váha:  80 kg
Hůl:  levá
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RYTÍŘI KLADNO BUDOU ZA NÁS NASTUPOVAT

PATERA Pavel
# 10

Kapitán kladenského mužstva je hlavním vůdcem a nej-
zkušenějším hráčem týmu. Člen Síně slávy českého hoke-
je a klubová legenda ve své bohaté kariéře nasbírala čtyři 
zlaté medaile z mistrovství světa i nejcennější olympijský 
kov. Aktuálně čeká Pavla Pateru už 9. sezóna za sebou 
v kladenském dresu. Jeden z nejúspěšnějších hráčů čes-
ké historie stále umí rozdat geniální přihrávku, jeho role 
v kabině je zcela zásadní. Veterán Pavel Patera vede Ry  ře 
do další sezony!

Post:  útočník 
Narozen:  6. 9. 1971
Věk: 41 let
Výška:  185 cm
Váha:  85 kg
Hůl:  levá

VALSKÝ JAKUB
# 71

Jakub Valský už od mládežnických kategorií patří 
k pilířům hokejového Kladna a v české nejvyšší soutěži 
nikdy nenastoupil za jiný klub. Tento šikovný útočník 
se stal mistrem extraligy dorostu i juniorů a v sezóně 
2007/2008 byl dokonce nejlepším střelcem juniorské 
soutěže. V loňské sezoně odehrál za Rytíře 50 zápasů, 
ve kterých vsítil čtyři branky. Zajímavostí je, že všech-
ny své góly dokázal vtěsnat do čtyř po sobě jdoucích 
zápasech.

Post:  útočník 
Narozen:  7. 9. 1988
Věk:  24 let
Výška:  187 cm
Váha:  90 kg
Hůl:  levá

VOJTA Zdeněk
Hlavní trenér

Narozen 30. 1. 1963
Předchozí působiště: Beroun, Li-
berec, Kladno, Chomutov, Ús   n. 
L., Medveščak (Chorv.), ASK Ogre 
(Lot.), Gasprom Orenburg (Rus.) 
a reprezentace Chorvatska. 

TATÍČEK Petr
Asistent trenéra 

Narozen: 24. 5. 1960
Předchozí trenérské působiště: 
Kladno. Hráčská kariéra: Poldi 
Kladno, Dukla Vyškov, Bad Tölz, 
Bad Aiblink

KOPECKÝ Jiří
Asistent trenéra 

Narozen: 23. 1. 1957
Předchozí trenérská působiště: 
Kladno, mládežnické reprezen-
tace. Hráčská kariéra: Kladno, 
Beroun, HC Kladno 1988

KUČERA Marcel
Trenér brankářů

Narozen: 17. 6. 1971
Předchozí působiště: Kladno. 
Hráčská kariéra: HC Kladno, VTJ 
Tábor, Milevsko, Chomutov, K.  
Vary, Kadaň, Odense (Dán.), Ús   
n. L., Řisuty, Lillehammer (Nor.)

BLAŽEK Václav
Vedoucí mužstva

MALÝ Vladimír
Masér

KRULIŠ Ondřej
Kustod

PETRÁK Miroslav
Kustod

TRENÉRSKÝ TÝM

REALIZAČNÍ TÝM

Mezi nováčky se zařadili ještě vloni juniorští hráči Jakub Strnad a Martin Čurda.
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JAN HLAVÁČ ROZHOVOR

Liberec bude hrát hodně agresivně
Ať už se zámořská NHL rozjede nebo ne, jednou z největších hvězd Ry  řů bude bezesporu dvojnásobný mistr světa Jan 
Hlaváč. Pětatřice  letý útočník v průběhu minulého měsíce ukázal, že je ve velké pohodě a bude jednou z největších 
ofenzivních zbraní Kladna. 

Jak byste zhodno  l přípravu v Kladně?
Začátek byl herně kostrbatý. Loni jsme hodně vyhrávali, 
letos méně. Myslím si, že jsme připravení.

Hrajete v první formaci s Jiřím Bickem a Pavlem Paterou. 
Jak funguje souhra?
Loni jsme už spolu trochu hráli, takže se známe. Šlo nám to, 
hráli jsme dobře a doufám, že to přeneseme do ligy.

Byl jste nejproduk  vnějším hráčem Kladna v přípravě 
i přesto, že jste odehrál jen osm utkání.
To ani nevím. Musím říct, že jsem se cí  l dobře a měl jsem 
trochu jinou letní přípravu než loni. Těším se až to začne. 

Jaká jsou očekávání před úvodním zápasem pro   Liberci?
Liberec bude hrát hodně agresivně, ale první kola jsou 
vždycky stejná každý rok. Bude to blázinec, nervozita 
a těsný zápas. Doufám, že vyhrajeme. Dobrý začátek by se 
nám hodil.

Jak vnímáte pravděpodobnou výluku v NHL?
Já jsem starý, ale příjemné to bude pro lidi a mladý kluky. 
Uvidí hráče jako Plekanec, Židlický a samozřejmě Jardu Jág-
ra. Ostatní se můžou od nich učit a bude to hezké zpestření 
ligy.

S kterou posilou z NHL byste si chtěl zahrát?
Doufám, že se Jarda neurazí, ale rád bych si zahrál s Cros-
bym. To se mi asi nepovede.

Jak to vypadá s vaším působením v Kladně? Přišla vám 
nějaká nabídka ze zahraničí?
Teď ne. Já bych tu byl nejraději až do vánoc. 

S FANKLUBEM DO BRNA ZÁJEZD

Fanklub Poldi Kladno chystá na nedělní utkání 
s Kometou Brno autobusový výjezd. Předpokláda-
ný odjezd ve 12:30 od Zimního stadionu. Cena zájez-
du 500,- včetně vstupenky (150,-), pro členy Fanklu-
bu a držitele permanentek (nemusí být členy) 450,-. 
Přihlášky posílejte mailem na: gimax@seznam.cz 
nebo SMS na: 728 160 505. V případě, že nebude do 
sobotního poledne přihlášeno alespoň 35 zájemců, 
tak se bus nekoná a jede se individuálně. Po před-
chozí domluvě možný nástup v Praze. Stav počtu 
přihlášených, obsazenost busu a další informace 
můžete sledovat na: www.fanklubpoldikladno.cz
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RYTÍŘI KLADNO JUNIOŘI

Otakar Vejvoda: Chceme udržet extraligu
Kromě seniorské Tipsport extraligy se rozběhly také mládežnické soutěže. Na juniory Ry  řů dohlíží sehraný 
a zkušený tým trenérů. Hlavní kouč Ota Vejvoda má k dispozici hned trojici asistentů, k jeho synovi Mar  novi 
v posledních týdnech přibyli také Petr Kasík a Zdeněk Müller, kteří dlouhá léta působili u A- týmu. Junioři tradič-
ně před sezonou nemají silácké řeči a raději hledí v tabulce pod sebe. Jenže i vloni slibovali jen „krev, pot a slzy“ 
a nakonec z toho bylo předkolo play-off . „Prioritou je, abychom nespadli do nižší soutěže,“ opakuje i letos Otakar Vejvoda.

Jaké má letos juniorský tým ambice?
Jako každý rok se mužstvo obměnilo. Nejde ani tak 
o počet hráčů, jako o kvalitu. Odešli hokejisté, kteří koketují 
se seniorskou extraligou a   nám vloni zařizovali výsledky: 
Kužel, Strnad, Dalecký, Knotek, Melka, dále odešli Kolařík, 
Gutwald a Ilašenko… Ztráty jsou to dost citelné a my je 
budeme muset nějak zacelit. 

Na druhou stranu máte k dispozici celkem dost široký kádr, 
o hráče letos není nouze…
Počet hráčů není problém, ale jejich výkonnost je tak vyrov-
naná, že mám občas zamotanou hlavu. Nechci nikomu ublížit, 
ale při minimálních výkonnostních rozdílech se tomu asi nejde 
vyhnout. Musel jsem během tří týdnů rozhodnout a vybrat 
hráče pro juniorskou extraligu. Tak to prostě chodí. Možná, 
že za měsíc se někdo v pézetce ukáže, my se s jejich trené-
ry domluvíme a hráče si navzájem vypůjčíme. Komunikace 
a spolupráce s trenéry PZ je opravdu na vysoké úrovni. S Vlá-
ďou Kamešem i Ivo Kyndlem si vycházíme vstříc.  

U juniorky Ry  řů působí nově také Zdeněk Müller, bývalý 
vynikající hráč a dlouholetý trenér áčka. Jakou agendu má 
na staros  ?
Je to plnohodnotný člen našeho trenérského týmu. Má na 
staros   speciální věci, které studuje a sleduje. Je to napří-
klad postavení hráčů v obranném pásmu nebo vhazování jak 
našeho mužstva, tak soupeře. Je pro nás hodně platný, stále 
působí i jako klubový skaut. Navíc je tu ještě můj syn Mar-

 n, kterému když dovolí čas, rád přijde. Já se spíše starám 
o beky, Mar  n zase o útočníky a Petr Kasík kompletně 
o všechno. Dbá třeba i o kondici mimo led. Takhle to nějak 
přirozeně vyplynulo a naše spolupráce je výborná.

V jednu chvíli jste přišli o oba gólmany, Kladno opus  la 
dvojice Ilašenko - Sýkora. Jak jste vzniklou situaci vyřešili?
Shodou okolnos   k nám přišel Jirka Vágner z Rakovníka, je 
s námi i Jiří Exner a Tomáš Mas  k, který to letos jako trojka 
zkoušel v Berouně. Gólmany máme, v tom problém není.

NOEN EXTRALIGA JUNIORŮ - RYTÍŘI KLADNO

Brankáři: Exner, Mastík, Vágner

Obránci: Kužel, Tomáš, Hájek, Rajter, Vodák, David, 
Krumpholc, Bunda, Pfeifer, Znamenáček, Doudera

Útočníci: Slánský, Janeček, Novák, Redlich, Gottlieb, 
Veber, Habrdla, Šilhavý, Kalla, Pípal, Kobes, Vyšín, 
Zíma, Král, Fiala, Strnad

Trenéři: O. Vejvoda, Kasík, Müller a M. Vejvoda.

Na trénincích juniorů vládne dobrá nálada

Trenéři juniorky Petr Kasík (vlevo) a Otakar Vejvoda

AKTUALITY A INFORMACE 
O RYTÍŘÍCH VÁM PRAVIDELNĚ 
PŘINÁŠEJÍ NAŠI MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:
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KDY NA HOKEJ? ROZLOSOVÁNÍ EXTRALIGY
1. kolo - pátek 14. září 2012
Chomutov - Brno (13.9. - TV) 19:15
Kladno - Liberec  17:30
České Budějovice - Vítkovice 17:30
Třinec - Pardubice  17:30
Plzeň - Litvínov  17:30
Sparta - Karlovy Vary 18:30
Zlín - Slavia  17:30

2. kolo - neděle 16. září 2012
Liberec - Sparta  17:00
Litvínov - České Budějovice 17:30
Slavia - Plzeň  15:00
Pardubice - Chomutov (18.9. - TV) 19:10
Brno - Kladno  17:00
Karlovy Vary - Třinec 17:30
Vítkovice - Zlín  17:00

3. kolo - pátek 21. září 2012
Třinec - Brno  17:00
Chomutov - Sparta  17:30
Zlín - Karlovy Vary  17:30
Kladno - Vítkovice  17:30
České Budějovice - Liberec (TV) 18:15
Slavia - Litvínov 18:15
Plzeň - Pardubice  17:30

4. kolo - neděle 23. září 2012
Litvínov - Zlín  17:30
Liberec - Chomutov  17:00
Pardubice - České Budějovice 17:00
Brno - Slavia  17:00
Sparta - Kladno (TV) 18:15
Vítkovice - Třinec  17:00
Karlovy Vary - Plzeň  17:30

5. kolo - úterý 25. září 2012
Třinec - Chomutov  17:00
Litvínov - Vítkovice (TV) 18:15
Kladno - Pardubice  17:30
České Budějovice - Sparta 17:30
Plzeň - Liberec (TV)  18:10
Slavia - Karlovy Vary 18:15
Zlín - Brno  17:30

6. kolo - pátek 28. září 2012
Chomutov - Kladno  17:30
Karlovy Vary - Litvínov 18:00
Pardubice - Slavia (27.9. TV) 18:10
Vítkovice - Plzeň  17:00
Liberec - Zlín (TV)  18:15
Sparta - Třinec  18:30
Brno - České Budějovice 18:00

7. kolo - neděle 30. září 2012
Karlovy Vary - Pardubice 17:30
Litvínov - Brno  17:30
České Budějovice - Kladno 17:00
Zlín - Chomutov  17:00
Plzeň - Sparta  17:30
Vítkovice - Slavia (TV) 18:15
Třinec - Liberec  17:00

8. kolo - úterý 2. října 2012
Vítkovice - Karlovy Vary 17:00
Chomutov - České Budějovice 17:30
Liberec - Slavia  18:30
Pardubice - Litvínov  18:00
Brno - Plzeň (TV)  18:15
Sparta - Zlín  18:30
Kladno - Třinec (TV) 18:10

9. kolo - pátek 5. října 2012
Třinec - České Budějovice (TV) 18:15
Litvínov - Liberec  17:30
Karlovy Vary - Brno  18:00
Vítkovice - Pardubice (9.10.) 17:00
Zlín - Kladno  17:30
Plzeň - Chomutov  17:30
Slavia - Sparta (4.10. TV) 18:30

10. kolo - neděle 7. října 2012
Chomutov - Karlovy Vary 17:30
Pardubice - Liberec  17:00
Kladno - Slavia (TV) 18:15
České Budějovice - Plzeň 17:00
Brno - Vítkovice  17:00
Sparta - Litvínov  17:00
Třinec - Zlín  17:00

11. kolo - pátek 12. října
Vítkovice - Sparta  17:00
Zlín - České Budějovice 17:00
Plzeň - Kladno  17:30
Slavia - Chomutov  18:15
Pardubice - Brno  18:00
Karlovy Vary - Liberec 18:00
Litvínov - Třinec  17:30

12. kolo - neděle 14. října
Sparta - Pardubice  17:00
Chomutov - Vítkovice 17:30
Liberec - Brno  17:00
Kladno - Litvínov  17:30
Č. Budějovice - Karlovy Vary 17:00
Slavia - Třinec (30.10.) 18:15
Zlín - Plzeň  17:00

13. kolo - pátek 19. října
Karlovy Vary - Kladno 18:00
Litvínov - Chomutov 17:30
Slavia - České Budějovice 18:15
Zlín - Pardubice  17:30
Vítkovice - Liberec  17:00
Sparta - Brno (29.1.) 18:30
Plzeň - Třinec  17:30

14. kolo - neděle 21. října 2012
Brno - Chomutov  17:00
Liberec - Kladno  17:00
Vítkovice - České Budějovice 17:00
Pardubice - Třinec  17:00
Litvínov - Plzeň  17:30
Karlovy Vary - Sparta 15:30
Slavia - Zlín  17:00

15. kolo - úterý 23. října 2012
Sparta - Liberec  18:30
České Budějovice - Litvínov 17:30
Plzeň - Slavia  17:30
Chomutov - Pardubice 17:30
Kladno - Brno  17:30
Třinec - Karlovy Vary 17:00
Zlín - Vítkovice  17:30

16. kolo - pátek 26. října 2012
Brno - Třinec  18:00
Sparta - Chomutov (30.10.) 18:30
Karlovy Vary - Zlín  18:00
Kladno - Vítkovice  17:30
Liberec - České Budějovice 18:30
Litvínov - Slavia  17:30
Pardubice - Plzeň  18:00

17. kolo - neděle 28. října 2012
Litvínov - Zlín  17:30
Chomutov - Liberec  17:30
České Budějovice - Pardubice 17:30
Brno - Slavia  17:00
Kladno - Sparta  17:30
Třinec - Vítkovice  17:00
Plzeň - Karlovy Vary  17:30

18. kolo - pátek 2. listopadu 2012
Chomutov - Třinec  17:30
Vítkovice - Litvínov  17:00
Pardubice - Kladno  18:00
Sparta - České Budějovice 18:30
Liberec - Plzeň  18:30
Karlovy Vary - Slavia 18:00
Brno - Zlín  18:00

19. kolo - neděle 4. listopadu 2012
Kladno - Chomutov  17:30
Litvínov - Karlovy Vary 17:30
Pardubice - Slavia  17:00
Plzeň - Vítkovice  17:30
Zlín - Liberec  17:00
Třinec - Sparta  17:00
České Budějovice - Brno (22.1.) 17:30

20. kolo - středa 14. listopadu 2012
Pardubice - Karlovy Vary 18:00
Brno - Litvínov  18:00
Kladno - České Budějovice 17:30
Chomutov - Zlín  17:30
Sparta - Plzeň  18:30
Slavia - Vítkovice (13.11.) 18:15
Liberec - Třinec (27.11.) 18:30

21. kolo - pátek 16. listopadu 2012
Karlovy Vary - Vítkovice 18:00
České Budějovice - Chomutov 17:30
Slavia - Liberec (29. 1.) 18:15
Litvínov - Pardubice  17:30
Plzeň - Brno  17:30
Zlín - Sparta  17:30
Třinec - Kladno  17:00

22. kolo - neděle 18. listopadu 2012
České Budějovice - Třinec 18:00
Liberec - Litvínov  17:00
Brno - Karlovy Vary (12. listopadu) 18:00
Pardubice - Vítkovice 17:00
Kladno - Zlín  17:30
Chomutov - Plzeň  17:30
Sparta - Slavia  17:00

23. kolo (úterý 20. listopadu 2012)
Karlovy Vary - Chomutov 18:00
Pardubice - Liberec (15.1.) 18:00
Slavia - Kladno  18:15
Plzeň - České Budějovice 17:30
Vítkovice - Brno  17:00
Litvínov - Sparta  17:30
Zlín - Třinec  17:30

24. kolo - pátek 23. listopadu 2012
Sparta - Vítkovice (22.11.) 18:30
České Budějovice - Zlín 17:30
Kladno - Plzeň  17:30
Chomutov - Slavia  17:30
Brno - Pardubice  18:00
Liberec - Karlovy Vary 18:30
Třinec - Litvínov  17:00

25. kolo - neděle 25. listopadu
Pardubice - Sparta  17:00
Vítkovice - Chomutov 17:00
Brno - Liberec  17:00
Litvínov - Kladno  17:30
Karlovy Vary - Č. Budějovice 15:30
Třinec - Slavia  17:00
Plzeň - Zlín  17:30

26. kolo - pátek 30. listopadu
Kladno - Karlovy Vary 17:30
Chomutov - Litvínov 17:30
České Budějovice - Slavia 18:00
Pardubice - Zlín  18:00
Liberec - Vítkovice  18:30
Brno - Sparta  18:00
Třinec - Plzeň  17:00

40. kolo - neděle 13. ledna 2013
Brno - Chomutov  17:00
Liberec - Kladno  17:00
Vítkovice - České Budějovice 17:00
Pardubice - Třinec (19.2.) 18:00
Litvínov - Plzeň  17:30
Karlovy Vary - Sparta 15:30
Slavia - Zlín  15:00

41. kolo - pátek 18. ledna 2013
Sparta - Liberec  18:30
České Budějovice - Litvínov 17:30
Plzeň - Slavia  17:30
Chomutov - Pardubice 17:30
Kladno - Brno  17:30
Třinec - Karlovy Vary 17:00
Zlín - Vítkovice  17:30

42. kolo - neděle 20. ledna 2013
Brno - Třinec  17:00
Sparta - Chomutov  17:00
Karlovy Vary - Zlín  15:30
Vítkovice - Kladno  17:00
Liberec - České Budějovice 17:00
Litvínov - Slavia  17:30
Pardubice - Plzeň  17:00

43. kolo - pátek 25. ledna 2013
Zlín - Litvínov  17:30
Chomutov - Liberec  17:30
České Budějovice - Pardubice 17:30
Slavia - Brno  18:15
Kladno - Sparta  17:30
Třinec - Vítkovice  17:00
Plzeň - Karlovy Vary  17:30

44. kolo - neděle 27. ledna 2013
Chomutov - Třinec  17:30
Vítkovice - Litvínov  17:00
Pardubice - Kladno  17:00
Sparta - České Budějovice 17:00
Liberec - Plzeň  17:00
Karlovy Vary - Slavia 15:30
Brno - Zlín  17:00

45. kolo - pátek 1. února 2013
Kladno - Chomutov  17:30
Litvínov - Karlovy Vary 17:30
Slavia - Pardubice  18:15
Plzeň - Vítkovice  17:30
Zlín - Liberec  17:30
Třinec - Sparta  17:00
České Budějovice - Brno 17:30

46. kolo - neděle 3. února 2013
Pardubice - Karlovy Vary 17:00
Brno - Litvínov  17:00
Kladno - České Budějovice 17:30
Chomutov - Zlín  17:30
Sparta - Plzeň  17:00
Vítkovice - Slavia  17:00
Liberec - Třinec  17:00

47. kolo - středa 13. února 2013
Karlovy Vary - Vítkovice 18:00
České Budějovice - Chomutov 17:30
Slavia - Liberec (19.2.) 18:15
Litvínov - Pardubice  17:30
Brno - Plzeň  18:00
Zlín - Sparta  17:30
Třinec - Kladno  17:00

48. kolo - pátek 15. února 2013
České Budějovice - Třinec 17:30
Liberec - Litvínov  18:30
Brno - Karlovy Vary  18:00
Vítkovice - Pardubice (29.1.) 17:00
Kladno - Zlín  17:30
Chomutov - Plzeň  17:30
Sparta - Slavia  18:30

49. kolo - neděle 17. února 2013
Karlovy Vary - Chomutov 15:30
Liberec - Pardubice  17:00
Slavia - Kladno (18.2.) 18:15
Plzeň - České Budějovice 17:30
Vítkovice - Brno  17:00
Litvínov - Sparta  17:30
Zlín - Třinec  17:00

50. kolo - pátek 22. února 2013
Sparta - Vítkovice (19.2.) 18:30
České Budějovice - Zlín 17:30
Kladno - Plzeň  17:30
Chomutov - Slavia  17:30
Brno - Pardubice  18:00
Liberec - Karlovy Vary 18:30
Třinec - Litvínov  17:00

51. kolo - neděle 24. února 2013
Pardubice - Sparta  18:10
Vítkovice - Chomutov 18:10
Brno - Liberec  18:10
Litvínov - Kladno  18:10
Karlovy Vary - Č. Budějovice 18:10
Slavia - Třinec  18:10
Plzeň - Zlín  18:10

52. kolo - úterý 26. února 2013
Kladno - Karlovy Vary 18:10
Chomutov - Litvínov 18:10
České Budějovice - Slavia 18:10
Zlín - Pardubice  18:10
Liberec - Vítkovice  18:10
Sparta - Brno  18:10
Třinec - Plzeň  18:10

27. kolo - neděle 2. prosince 2012
Chomutov - Brno  17:30
Kladno - Liberec  17:30
České Budějovice - Vítkovice 17:00
Třinec - Pardubice  17:00
Plzeň - Litvínov  17:30
Sparta - Karlovy Vary 17:00
Zlín - Slavia (26.11.) 17:30

28. kolo - úterý 4. prosince 2012
Liberec - Sparta  18:30
Litvínov - České Budějovice 17:30
Slavia - Plzeň  18:15
Pardubice - Chomutov 18:00
Brno - Kladno  18:00
Karlovy Vary - Třinec 18:00
Vítkovice - Zlín  17:00

29. kolo - pátek 7. prosince 2012
Třinec - Brno  17:00
Chomutov - Sparta  17:30
Zlín - Karlovy Vary  17:30
Vítkovice - Kladno  17:00
České Budějovice - Liberec 17:30
Slavia - Litvínov (6.12.) 18:15
Plzeň - Pardubice  17:30

30. kolo - neděle 9. prosince 2012
Zlín - Litvínov  17:00
Liberec - Chomutov  17:00
Pardubice - České Budějovice 17:00
Slavia - Brno  15:00
Sparta - Kladno  17:00
Vítkovice - Třinec  17:00
Karlovy Vary - Plzeň  15:30

31. kolo - středa 19. prosince 2012
Třinec - Chomutov  17:00
Litvínov - Vítkovice  17:30
Kladno - Pardubice  17:30
České Budějovice - Sparta 17:30
Plzeň - Liberec  17:30
Slavia - Karlovy Vary 18:15
Zlín - Brno  17:30

32. kolo - pátek 21. prosince 2012
Chomutov - Kladno  17:30
Karlovy Vary - Litvínov 18:00
Slavia - Pardubice  18:15
Vítkovice - Plzeň  17:00
Liberec - Zlín  18:30
Sparta - Třinec  18:30
Brno - České Budějovice 18:00

33. kolo - středa 26. prosince 2012
Karlovy Vary - Pardubice 15:30
Litvínov - Brno  17:30
České Budějovice - Kladno 17:00
Zlín - Chomutov  17:00
Plzeň - Sparta  17:30
Slavia - Vítkovice (22.1.) 18:15
Třinec - Liberec  17:00

34. kolo - pátek 28. prosince 2012
Vítkovice - Karlovy Vary 17:00
Chomutov - České Budějovice 17:30
Liberec - Slavia  18:30
Pardubice - Litvínov  18:00
Plzeň - Brno  17:30
Sparta - Zlín  18:30
Kladno - Třinec  17:30

35. kolo - neděle 30. prosince 2012
Třinec - České Budějovice 17:00
Litvínov - Liberec  17:30
Karlovy Vary - Brno  15:30
Pardubice - Vítkovice 17:00
Zlín - Kladno  17:00
Plzeň - Chomutov  17:30
Slavia - Sparta  15:00

36. kolo - pátek 4. ledna 2013
Chomutov - Karlovy Vary 17:30
Liberec - Pardubice  18:30
Kladno - Slavia  17:30
České Budějovice - Plzeň 17:30
Brno - Vítkovice  18:00
Sparta - Litvínov  18:30
Třinec - Zlín  17:00

37. kolo - neděle 6. ledna 2013
Vítkovice - Sparta  17:00
Zlín - České Budějovice 17:00
Plzeň - Kladno  17:30
Slavia - Chomutov  15:00
Pardubice - Brno  17:00
Karlovy Vary - Liberec 15:30
Litvínov - Třinec  17:30

38. kolo - úterý 8. ledna 2013
Sparta - Pardubice  18:30
Chomutov - Vítkovice 17:30
Liberec - Brno  18:30
Kladno - Litvínov  17:30
Č. Budějovice - Karlovy Vary 17:30
Třinec - Slavia  17:00
Zlín - Plzeň  17:30

39. kolo - pátek 11. ledna 2013
Karlovy Vary - Kladno 18:00
Litvínov - Chomutov 17:30
Slavia - České Budějovice 18:15
Pardubice - Zlín  18:00
Vítkovice - Liberec  17:00
Brno - Sparta  18:00
Plzeň - Třinec  17:30
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